

**תָּא חַזִּי** בא וראה, **מִבּוֹעַא דְּבִירָא לָא מִתְּפַרְשָׁא מִבִּירָא**  
**לְעַלְמִין** מקור ונביעת הבאר שהוא יסוד דו"א אינו נפרד מהבאר שהיא

המלכות לעולמים כי אע"פ שהמלכות יורדת לבריאה הארתו יורדת עימה, **וְעַל דָּא,**  
**הַאי אֲתֵר שְׁכֻלְוּלָא דְּכָלָא** ולכן לפי שהמלכות יורדת להיכל קדש הקדשים

מקום זה הוא שכלול כל הנשמות שבו הם משתכללות בכל בחינותיהן, **קִיּוּמָא דְּכָל**  
**גּוּפָא** וכן הוא קיום הגוף שהן שאר ההיכלות הנקראים אברי הגוף של המלכות, וגם

הנשמות המשתכללות כאן יורדות אל הגוף תהחתון ומקיימות אותו, **לְמַהּוּי שְׁלִים**  
**בְּכָלָא בְּדָקָא יְאוּת** כדי שתהיה שלימות בהכל כראוי גם בהיכלות וגם האדם

התחתון בגוף צלם ונשמה. **הָכָא הוּא יְחוּדָא וְקְשׁוּרָא כְּחַדָּא** כאן הוא  
מקום היחוד והקשר כאחד, **לְמַהּוּי עֵילָא וְתַתָּא חַד,** בְּקְשׁוּרָא

**חַדָּא** שיהיו כולם עליונים ותחתונים בחינת יעקו"ר בקשר אחד, **דְּלָא מִתְּפַרְשָׁן**  
**כָּל שְׁיִיפִין דָּא מִן דָּא** שלא יהיו אבריהם נפרדים זה מזה,

**וְלֹאֲשַׁתְּכָחָא כְּלָא אֲנַפִּין בְּאֲנַפִּין** ושימצאו ביחוד פנים בפנים.

**וְעַל דָּא תַּיְנִין וְעַל זֶה שְׁנִינָא**, **מֵאֵן דְּשְׁמִישׁ עֲרִסִיהּ מֵאֲחֻרָא,**

מי שמשמש מיטתו פנים באחור אע"פ שהוא במקום הראוי (עי' ראשית חכמה שער

הקדושה פט"ז) **אַכְחִישׁ תְּקוּנָא דְּאַסְתְּכֻלוּתָא אֲנַפִּין בְּאֲנַפִּין**

הרי הוא מכחש את תיקון היחוד של הפרצופים העליונים שהם בסדר פנים בפנים,  
**לְאַנְהָרָא כְּלָא בְּחַדָּא** שיאירו כולם כאחד, **וְלֹאֲשַׁתְּכָחָא כְּלָא**

**אֲנַפִּין בְּאֲנַפִּין**, בְּדַבְּקוּתָא בְּדָקָא יְאוּת ושימצאו כל הפרצופים

פנים בפנים בדבקות אחת, **כְּמַה דְּאֵת אָמַר** כמו שכתוב (בראשית ב) **וְדַבַּק**

הלימוד  היומי

בְּאַשְׁתּוֹ, בְּאַשְׁתּוֹ דִּיִּיקָא פנים בפנים, וְלֹא אַחֲרֵי אִשְׁתּוֹ שגורם שהזווג העליון בבחינת פנים באח' וגורם חווק לאותם חיצונים העומדים באח' לקבל חווק והארה יַעֲקֹב אֵיהוּ לְעֵילָא יעקב הוא התפארת שהיא מעוררת בחינת יחוד הנשיקין הנעשה בהיכל הרצון, יוֹסֵף לְתַתָּא יוסף הוא בחינת היסוד התחתון המתעורר ליחוד התחתון הנעשה בהיכל קדש הקדשים. תִּירִין תִּיאֹבְתִין אֵינֹן. וכנגד יעקב ויוסף יש שתי תשוקות המעוררות היחוד בהעלאת מ"ן תָּר היכָּלָא שְׁתִּיתָאָה אחד הוא ההיכל השישי הוא היכל הרצון שם היחוד עם יעקב. וְחָד הַאי הֵיכָלָא שְׁבִיעָאָה ואחד הוא ההיכל השביעי היכל קדש הקדשים ששם היחוד עם יוסף. תִּיאֹבְתָא לְעֵילָא, בְּאֵינֹן נְשִׁיקִין דְּנָטִיל יַעֲקֹב התשוקה שלמעלה מצד התפארת בהיכל הרצון הוא ביחוד הנשיקין עם יעקב תִּיאֹבְתָא לְתַתָּא בְּהַאי שְׁמוּשָׂא דְּנָטִיל יוֹסֵף והתשוקה למטה בהיכל קה"ק היא ביחוד והשימוש עם יוסף, כי בהיכלות שהם מצד המלכות היסוד הוא למעלה בהיכל קדש הקדשים והתפארת למטה בהיכל הרצון כי בערך התחתונים השפעת היסוד מעולה יותר כמו שיפרש להלן. מְתִירִין סְטִירִין אֵלִין, נָטִיל (האי) (דף רנ"ט ע"ב) אַרֹן הַבְּרִית רוּחָא דְחַיִּי משתי בחינות אלו לוקחת המלכות היורדת לבריאה הנקראת ארון הברית רוח חיים כדי להשפיע ולהחיו את התחתונים. מְסִטְרָא דִיעֲקֹב, מצד התפארת הנקרא עץ החיים כי הוא המחיה ומעמיד את התחתונים נָטִיל רוּחָא דְחַיִּי דְלְעֵילָא היא מקבלת רוח חיים העליונים, דְאֵתְדִבֵּק בֵּיהּ בְּאֵינֹן נְשִׁיקִין שנתדבק ביעקב ע"י יחוד הנשיקין, וְאֵעִיל (בְּאֵינֹן נְשִׁיקִין) (נ"א וְעֵיל) רוּחָא דְחַיִּי דְלְעֵילָא בֵּיהּ,

לְאֶתְזַנָּא מְנִיָּה וּנְכַסַּס בְּהַ רוּחַ חַיִּים עֲלִיוֹנִים כְּדֵי לְזוּן וּלְפָרְנַס לְתַחְתּוֹנִים.  
 מִסְטָרָא דִּיּוֹסָף, דְּאִיהוּ לְתַתָּא, בְּסִיּוּמָא דְגּוֹפָא מִצַּד יוֹסֵף  
 שְׁהוּא בַחֲנִינַת הַיְסוּד שְׁלִמְטָה בְּסִיּוּם הַגּוֹף, בְּהַאִי הַיְכָלָא ע"י הַיְחוּד הַתַּחְתּוֹן שְׁבוּהָ  
 הַהִיכַל קה"ק. נְטִיל רֹחֵינ וְנִשְׁמָתֵינ מִקַּבְּלַת הַמַּלְכוּת רֹחוֹת וְנִשְׁמוֹת שְׁהִם  
 רוּחַ חַיִּים לְגוֹפִים הַתַּחְתּוֹנִים לְאַרְקָא לְתַתָּא, לְהַאִי עֲלָמָא לְהַרִיק  
 וּלְהַשְׁפִּיעַ לְמִטָּה לְצַדִּיקִים הַתַּחְתּוֹנִים בְּעוֹלָם הַזֶּה, וּבַעֲרֵךְ הַתַּחְתּוֹנִים שְׁהַפְּעָה זֶה הֵיא יוֹתֵר  
 מִעוֹלָה מִהַשְׁפַּעַת הַתַּפְּאֶרֶת שְׁאֵע"פ שְׁהוּא מִשְׁפִּיעַ מִמְקוֹם עֲלִיּוֹן וְגַבּוּהָ יוֹתֵר אַבְל אִינוּ מִחְדָּשׁ  
 אֵת עֵצֶם מְצִיאוֹתָם כְּמוֹ הַיְסוּד שְׁמַמְנוּ מִתַּחְדָּשִׁים מְצִיאוֹת רֹחוֹת וְנִשְׁמוֹת לְתַחְתּוֹנִים.

אַלִּין תִּרִין סְטָרִין אֵלוֹ הַשְּׁתֵי מִינֵי יְחוּדִים שֶׁל יַעֲקֹב וְיוֹסֵף שְׁבַשְׁתֵי הַצַּדִּיקִים  
 לְמַעֲלָה וּלְמַטָּה, מִתַּפְּרָשָׁן לְתִרִין סְטָרִין מִתַּפְּשִׁטִים לְשְׁתֵי מִינֵי  
 הַשְּׁפַעוֹת בְּשְׁתֵי צַדִּיקִים. סְטָרָא דִּי־עַקֵּב, אֶתְפָּשֵׁט וְיָהִיב תּוֹקְפָא,  
 לְנִבְעָא בְּאִינוֹן שְׁדִים מִצַּד הַיְחוּד שֶׁל יַעֲקֹב מִתַּפְּשֵׁט הַשְּׁפַע וְנוֹתֵן חוּזֵק לְהַשְׁפִּיעַ  
 וּלְנִבּוֹעַ בְּאוֹתָם הַשְּׁדִים שְׁבַהִיכַל אַהֲבָה שְׁבוּ שֵׁם א"ל שְׁדִי, דְּאֶתְמַלְיִין מִהַהוּא  
 רוּחָא דְחַיִּי שְׁמַתְמַלְאִים מִרוּחַ הַחַיִּים שְׁבַהִיכַל הַרְצוֹן, וְיִנִּיק בְּהוּ לְאִינוֹן  
 מִלְּאֲכִין קְדִישִׁין וְאַחַר שְׁמַתְמַלְאִים אוֹתָם הַשְּׁדִים מְנִיק בְּהֵם לְאוֹתָם הַמַּלְאָכִים  
 הַיּוֹצֵאִים מִיְחוּד הַנְּשִׁיקִין שֶׁל יַעֲקֹב, דְּאִינוֹן חַיִּין וְקִיִּימִין לְעֲלָמִין  
 וְקִיִּימִין בְּקִיּוּמָא בִּיהִי שְׁהֵם חַיִּים וְקִיִּימִים לְעוֹלָם וְעוֹמְדִים בְּקִיּוּמָם בְּכַח אוֹתָהּ  
 הַיְנִיקָה כִּי מְזוּנָם וְקִיּוּמָם וְכוּחָם לְפַעוּל הוּא מְכַח רוּחַ הַחַיִּים שְׁנִשְׁאֵב מִהַתַּפְּאֶרֶת וְיְחוּד  
 הַנְּשִׁיקִין הוּא דְּבַקוֹת רוּחַ בְּרוּחַ וּלְכַן לְמַלְאָכִים אִין גּוֹף.

**סִטְרָא דְיוֹסֵף** מצד היחוד התחתון יסוד ביסוד של יוסף שהוא יחוד דגופא,  
**עֵייל בְּתִיאֹבְתָא וַיְהִי תוֹקְפָא לְגֹו** נכנס השפע  
 בתשוקה להיכל קדש הקדשים ונותן כח וחוזק בתוכו, **וְעֶבֶד נִשְׁמָתִין וְרוּחִין,**  
**לְנַחְתָּא לְתַתָּא** ועושה שם נשמות ורוחות שיוכלו לרדת למטה להחיות את  
 הגופים של הצדיקים, **וְלֹאֲתִזְנָא בְּהוּ בְּנֵי עֲלָמָא** ולוון בהם את בני העולם  
 כי אע"פ שהגוף הוא גשמי קיומו הוא מהנשמה שהיא חלק אלו"ה ממעל.

**וְעַל דָּא, קַיְיִמִין תְּרִין סִטְרִין אֱלִין** ועל כן נמצאים שתי בחינות אלו,  
**דָּא לְעֵילָא,** יחוד דנשיקין דיעקב למעלה **וְדָא לְתַתָּא** ויחוד גופא  
 דיוסף למטה. **דָּא לֹאֲתִזְנָא לְעֵילָא** יחוד דנשיקין דיעקב למעלה לנשמות  
 המלאכים ומזונם, **וְדָא לְמִיּוּן לְתַתָּא** ויחוד גופא דיוסף למטה לנשמות הצדיקים  
 ומזונם. **כָּל חָד וְחָד וְחָד פְּדָקָא חַזִּי לֵיהּ** כל אחד ואחד כראוי לו, **(וְעַל דָּא)**  
**וְכֻלָּא אִיהוּ חָד, וְחָד רָזָא אִיהוּ** והכל הוא אחד וסוד אחד כי הנשמה  
 יש בה בחינה שהיא כנשמות המלאכים.

**וְעַם כָּל דָּא,** ועם כל זה שאמרנו שרוח החיים הוא יורד מיעקב **יוֹסֵף זָן לְכָל**  
**גּוֹפָא, וְאַשְׁקִי לֵיהּ** מכל מקום יוסף הוא הזן לכל המלכות שהיא בחינת  
 גוף ומשקה אותה בסוד ונחר יוצא מעדן להשקות את הגן. **דִּמְהֵאִי רוּחָא דְחַיִּי**  
**דְּאֲתִדְבְּקוּתָא דִּיעֵקֵב** שמוזה השפע רוח החיים הנמשך מיחוד הנשיקין של  
 דבקות רוח ברוח דיעקב, **נְחִית לְתַתָּא** יורד למטה ליסוד דיעקב, **וְיִבִּיהּ**  
**אֲתִדְבֵּק הַאי אַרוּן הַבְּרִית** והמלכות הנקראת ארון הברית נדבקת בו